
Zpráva pro školu

Základní škola, Liberec, nám. Míru 212/2, příspěvková organizace
(CEGYZ)

ANALÝZA VÝSLEDKŮ
NÁRODNÍ TESTOVÁNÍ 9. TŘÍD 2024/25



strana 5

Průměrný celkový percentil po jednotlivých třídách

9. A 9. B víceletá gymnázia základní školy

OSP

Ma

ČJ

průměrný percentil
0 20 40 60 80 100

počet respondentů: ČJ:  20 / 14 / VG: 577 / ZŠ: 20886   Ma:  20 / 14 / VG: 578 / ZŠ: 20739   OSP:  20 / 14 / VG: 577 / ZŠ: 20321

CEGYZ NÁRODNÍ TESTOVÁNÍ 9. TŘÍD 2024/25



strana 6

Relativní postavení školy v testu ČJ

základní školy víceletá gymnázia školy s méně než 10 žáky vaše škola

pr
ům

ěrn
ý p

erc
en

til

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé zapojené školy

va
še

 šk
ola

počet škol: základní školy: 537 / víceletá gymnázia: 18 / školy s méně než 10 žáky: 33

Relativní postavení školy v testu ČJ – školy s 10 a více žáky

základní školy víceletá gymnázia vaše škola

pr
ům

ěrn
ý p

erc
en

til

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé zapojené školy

va
še

 šk
ola

počet škol: základní školy: 537 / víceletá gymnázia: 18

CEGYZ NÁRODNÍ TESTOVÁNÍ 9. TŘÍD 2024/25



strana 7

Relativní postavení školy v testu Ma

základní školy víceletá gymnázia školy s méně než 10 žáky vaše škola

pr
ům

ěrn
ý p

erc
en

til

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé zapojené školy

va
še

 šk
ola

počet škol: základní školy: 536 / víceletá gymnázia: 18 / školy s méně než 10 žáky: 31

Relativní postavení školy v testu Ma – školy s 10 a více žáky

základní školy víceletá gymnázia vaše škola

pr
ům

ěrn
ý p

erc
en

til

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé zapojené školy

va
še

 šk
ola

počet škol: základní školy: 536 / víceletá gymnázia: 18

CEGYZ NÁRODNÍ TESTOVÁNÍ 9. TŘÍD 2024/25



strana 8

Relativní postavení školy v testu OSP

základní školy víceletá gymnázia školy s méně než 10 žáky vaše škola

pr
ům

ěrn
ý p

erc
en

til

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé zapojené školy

va
še

 šk
ola

počet škol: základní školy: 525 / víceletá gymnázia: 18 / školy s méně než 10 žáky: 35

Relativní postavení školy v testu OSP – školy s 10 a více žáky

základní školy víceletá gymnázia vaše škola

pr
ům

ěrn
ý p

erc
en

til

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé zapojené školy

va
še

 šk
ola

počet škol: základní školy: 525 / víceletá gymnázia: 18

CEGYZ NÁRODNÍ TESTOVÁNÍ 9. TŘÍD 2024/25


